20 *cf* Act 7,38 **Car** cpl Act 13 (1385D): *cf*/praecepit

S² θ^V σ^{WRHU2} Σ^{TC}; LUC × × loquimini Z^W: λαλεῖτε × × P74 loquemini in templo Φ^{E*T*MV} in templo loquemini Φ^{T2} in templum loquimini M-M populo 5 54; MUT plebi 6 50 58 59 61 62 63 72 251 GAFN Π^F p^A Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM2} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{HU2} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; M-M ad populum 51; LUC × S σ^{WR}: × ECM Var b omnes sermones 54 vitae eius 5 Z^{M*} Φ^{Z*} Σ^{C*} huius vitae 63 Z^{P2} vitae × M-M

ut more solito populos in templo docerent/cf **GR-M** Ez frg 2 (405,94): *cf* Rm 13,2/... verbum vitae non solum prudenter, sed etiam stultis praedicat, iuxta Pauli vocem dicentis: sapientibus et insipientibus debitor sum/*cf* Rm 13,14 (406,122): sancta ecclesia verba (verbo *F*; verbum *P*) vitae audiens, terrena stipendia praedicatoribus reddidit, quae dum Paulus quasi pro nihilo acciperet, dixit: si nos vobis spiritalia seminavimus, magnum est si a vobis carnalia metamus/*cf* Gn 24,29 **[GR-M]** Rg 4,23 (307,456): 1 Sm 8,14/... ut etiam aliis verbum vitae praebant 4,128 (362,2533): 1 Sm 9,20/... qui peccatores quibus verbum vitae praebuit ad paenitentiam nequaquam traxit .../1 Sm 9,20 LUC par 17 (227,41): /ite et stantes in templo loquimini ad populum omnia verba (+ huius V*) vitae

| 21 | ἀκούσαντες | δὲ | εἰσῆθον | ὑπὸ τὸν ὥρθον | εἰς | τὸ ιερὸν |
|----|---------------------------|------------------|-------------|----------------|-----|----------|
| | | εκ τῆς φυλακῆς | | | εν | τῷ τερῳ |
| D | cum audissent | autem | introierunt | sub ante lucem | in | templum |
| L | exeentes | autem de carcere | introierunt | deluculo | in | templo |
| P | quod cum audissent | × | introierunt | sub diluculo | in | templo |
| I | cum haec itaque audissent | × | introierunt | sub luce | in | templo |
| T | qui cum audissent | × | intraverunt | diluculo | in | templum |
| F | qui cum audissent | × | introierunt | diluculo | in | templum |
| G | qui cum audissent | × | intraverunt | diluculo | in | templum |
| S | qui cum audissent | × | introierunt | diluculo | in | templum |
| V | qui cum audissent | × | intraverunt | diluculo | in | templum |
| | | | | | | templo |

καὶ ἐδίδασκον

Παραγενόμενος δὲ

Παραγενομένος τε

Παραγενομένοι δε

| | | | |
|---|----|--------------|-----------------------|
| D | et | docebant | cumque venisset |
| L | et | docebant | adveniens autem |
| P | et | docebant | cum advenissent autem |
| I | et | docebant eos | adveniens autem |
| T | | docebant | adveniens autem |
| F | et | docebant | audiens autem |
| G | et | docebant | adveniens autem |
| S | et | docebant | audiens autem |
| V | et | docebant | adveniens autem |